

Türkiye Vakıflar Bankası Türk Anonim Ortaklığı ve Bağlı Ortaklıkları
31 Aralık 2015 Tarihi İtibarıyla
Konsolide Bilançosu

(Para Birimi – Bin Türk Lirası (TL))

AKTİF KALEMLER		Cari Dönem	Önceki Dönem
		31 Aralık 2015	31 Aralık 2014
I.	Nakit değerler ve Merkez Bankası	3,049,850	5,734,425
II.	Gerçeğe uygun değer farkı kar veya zarara yansıtılan finansal varlıklar	110,462	70,665
III.	Türev finansal varlıklar	885,467	379,576
IV.	Bankalar ve para piyasalarından alacaklar	6,364,953	4,001,286
V.	Zorunlu karşılıklar	18,441,151	16,157,726
VI.	Krediler ve kredi benzeri alacaklar	125,855,872	106,555,401
VII.	Yatırım amaçlı finansal varlıklar	25,129,730	23,830,408
7.1	Satılmaya hazır finansal varlıklar	17,452,001	16,975,815
7.2	Vadeye kadar elde tutulacak finansal varlıklar	7,677,729	6,854,593
VIII.	Ticari alacaklar	42,373	8,770
IX.	Sigorta faaliyetlerinden alacaklar	1,024,221	892,163
X.	Stoklar	3,758	3,418
XI.	İştirak ve bağlı ortaklıklar (net)	263,182	229,602
XII.	Şerefiye (net)	-	-
XIII.	Maddi duran varlıklar	1,777,370	986,922
XIV.	Maddi olmayan duran varlıklar	329,864	162,340
XV.	Yatırım amaçlı gayrimenkuller	287,726	192,000
XVI.	Ertelenmiş vergi varlıkları	473,799	329,672
XVII.	Diğer varlıklar	4,073,981	3,292,650
AKTİF TOPLAMI		188,113,759	162,827,024

PASİF KALEMLER		Cari Dönem	Önceki Dönem
		31 Aralık 2015	31 Aralık 2014
I.	Mevduat	113,147,427	93,732,132
1.1	Bankalar mevduatı	6,811,975	5,220,355
1.2	Müşteri mevduatları	106,335,452	88,511,777
II.	Türev finansal borçlar	304,352	270,627
III.	Para piyasalarına borçlar	11,593,698	16,185,302
IV.	İhraç edilen menkul kıymetler	10,646,708	10,384,708
V.	Alınan krediler	20,195,047	16,260,650
VI.	Ticari borçlar	378,245	274,534
VII.	Çalışan hakları karşılığı	706,712	631,517
VIII.	Kurumlar vergisi karşılığı	233,004	249,940
IX.	Sigorta teknik karşılıkları	2,089,469	1,648,119
X.	Diğer yükümlülük ve karşılıklar	6,901,305	4,981,125
XI.	Ertelenmiş vergi yükümlülükleri	19,574	15,208
XII.	Sermaye benzeri krediler	4,155,551	2,126,436
XIII.	Özkaynaklar	17,742,667	16,066,726
13.1	Ödenmiş sermaye	3,300,146	3,300,146
13.1.1	Ödenmiş sermaye	2,500,000	2,500,000
13.1.2	Ödenmiş sermaye enflasyon düzeltmesi farkları	800,146	800,146
13.2	Hisse senedi ihraç primleri	724,352	724,316
13.3	Menkul değerler değerlendirme farkları	15,483	506,220
13.4	Maddi ve maddi olmayan varlık değerlendirme farkları	652,348	-
13.5	Riskten korunma fonları (etkin kısım)	-	-
13.6	Yabancı para çevrim farkları	156,616	118,470
13.7	Yasal yedekler	1,243,814	1,076,894
13.8	Diğer yedekler	9,192,598	7,834,546
13.9	Birikmiş kâr/zarar	1,820,840	1,886,674
13.10	Azınlık payları	636,470	619,460
PASİF TOPLAMI		188,113,759	162,827,024

Türkiye Vakıflar Bankası Türk Anonim Ortaklığı ve Bağlı Ortaklıkları
31 Aralık 2015 Tarihinde Sona Eren Hesap Dönemine Ait
Konsolide Gelir Tablosu

(Para Birimi – Bin Türk Lirası (TL))

GELİR VE GİDER KALEMLERİ		Cari Dönem	Önceki Dönem
		31 Aralık 2015	31 Aralık 2014
I.	Faiz gelirleri	13,946,009	11,629,207
1.1	Kredilerden alınan faizler	11,595,741	9,391,781
1.2	Bankalardan alınan faizler	83,326	70,098
1.3	Menkul değerlerden alınan faizler	2,044,412	2,025,523
1.4	Finansal kiralama gelirleri	102,526	80,667
1.5	Diğer faiz gelirleri	120,004	61,138
II.	Faiz giderleri	8,229,244	6,798,951
2.1	Mevduata verilen faizler	6,106,779	5,033,143
2.2	Kullanılan kredilere verilen faizler	1,249,228	1,168,922
2.3	Sermaye benzeri kredilere verilen faizler	66,652	119,915
2.4	Diğer faiz giderleri	806,585	476,971
III.	Net faiz geliri/gideri	5,716,765	4,830,256
IV.	Net ücret ve komisyon gelirleri/giderleri	870,281	674,456
4.1	Alınan ücret ve komisyonlar	1,351,394	1,109,383
4.2	Verilen ücret ve komisyonlar	481,113	434,927
V.	Ticari kâr/zarar (net)	147,452	250,033
5.1	Sermaye piyasası işlemleri karı/zararı, (net)	26,998	139,659
5.2	Kambiyo işlemleri karı/zararı, (net)	120,454	110,374
VI.	Diğer faaliyet gelirleri	1,337,178	1,297,771
6.1	Üretim/İmalat faaliyet gelirleri	-	-
6.2	Sigortacılık faaliyetleri gelirleri (net)	832,631	712,559
6.3	Yatırım faaliyetleri gelirleri	-	-
6.4	Diğer gelirler	504,547	585,212
VII.	Faaliyet gelirleri/giderleri toplamı	8,071,676	7,052,516
VIII.	Kredi ve diğer alacaklar değer düşüş karşılığı (-)	1,334,781	1,077,627
IX.	Diğer faaliyet giderleri (-)	4,950,218	3,979,949
9.1	Üretim/İmalat faaliyet giderleri	-	-
9.2	Sigortacılık faaliyetleri giderleri (net)	932,546	604,942
9.3	Yatırım faaliyetleri giderleri	-	-
9.4	Diğer giderler	4,017,672	3,375,007
X.	Net faaliyet kârı/zararı	1,786,677	1,994,940
XI.	Temettü gelirleri	9,231	11,421
XII.	Özkaynak yöntemi uygulanan ortaklıklardan kâr/zarar	37,770	32,447
XIII.	Vergi öncesi kâr/zarar	1,833,678	2,038,808
XIV.	Vergi karşılığı	(350,772)	(363,117)
14.1	Cari vergi karşılığı	(404,015)	(470,195)
14.2	Ertelenmiş vergi geliri	53,243	107,078
XV.	Net dönem kârı/zararı	1,482,906	1,675,691
15.1	Grubun kârı/zararı	1,556,588	1,664,304
15.2	Azınlık payları kârı/zararı	(73,682)	11,387
	Hisse başına kâr/zarar (tam TL)	0.5932	0.6703